КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ

ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ

г. Волгоград

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения
работников государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Волгоградский областной клинический
противотуберкулезный диспансер»

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников

государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Волгоградский областной клинический противотуберкулезный
/

диспансер» согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа ГБУЗ «ВОКПД» от

15.10.2014 №272/1.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Г.В. Мордвинова